
Barndomare (5- & 7-manna) Telefonnummer: Mejladress: 
Viggo Löf                                   073-3280978 Viggolof06@icloud.com 

Konrad Wojcicki                       073-8903494 Wojcickikonrad06@gmail.com 
Fabian Rosengren                    076-8640999 rosengrenfabian@gmail.com 

Hugo Gröndahl                         072-3911226 lindagrondahl@hotmail.com 
Rickard Nilsson 073-4033333 rickard.ford@hotmail.com 

Emilia Andersson 070-2898959  

Lizzie Rietz 076-8657828 lizzie.ak.rietz@gmail.com 

Freja Karström 073-8410608  

Alexandra Wollberg 073-1511312  
Elias Sövgren 073-6739729  

Samuel Unosson 072-5610100  

Alex Vu 076-1866688  
Max Sjöstedt 070-7172712  

Isac Lundgren (reserv) 0735-30 51 27 Isac.lundgren05@gmail.com 
   

   
Ungdomsdomare (9- & 11-manna)   

Neah Eidesten 0706-19 93 81 Neah.eidesten@hotmail.com 

Martin Jönsson                    (LEV 06) 0725-61 82 45 Martinutank@gmail.com 

Sebastian Esperup                (Öja FF) 0736-22 99 46 Sebastian.esperup@gmail.com 

   
   

   

Distriktsdomare   
Noah Eidesten 0706-15 93 81 Noah.eidesten@telia.com 

   
Kontaktperson – LEV 06   

Johan Nilsson 0705-19 74 16 Johan.skogsdala@sjobo.nu 

   

Domaransvarig SIF   

Jimmie Andersson 0416-511170 sjoboif@sjoboif.nu 
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